
UCHWAŁA NR 33/1632/18
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2018

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr 
XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2018 (z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 1.005.380.686,11 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody bieżące w kwocie 707.985.842,11 zł;”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu województwa w kwocie 1.066.380.686,11 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki bieżące w kwocie 627.553.153,11 zł;”;

3) w § 5 w pkt 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„ rezerwę ogólną w wysokości 1.486.609 zł, z tego na:”,

b) lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wydatki bieżące w wysokości 571.609 zł,”;

4) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/94/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 stycznia 2018 r., Nr 8/255/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/463/18 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r., Nr XLIII/732/18 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr 18/808/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
9 maja 2018 r., Nr 21/945/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2018 r., Nr XLVII/765/18 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 25/1200/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018 r., Nr 28/1406/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 18 lipca 2018 r. oraz Nr 32/1595/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 1



9) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marszałek Województwa

Piotr Całbecki

Wicemarszałek 
Województwa

Dariusz Kurzawa

Członek Zarządu 
Województwa

Sławomir Kopyść

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 004 315 086 1 068 600,11 3 000 0 1 005 380 686,11

801 Oświata i wychowanie 1 509 441 68 600,11 0 0 1 578 041,11

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

83 193 68 600,11 0 0 151 793,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 413 668 0 3 000 0 6 410 668

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 086 554 0 3 000 0 3 083 554

855 Rodzina 1 680 000 1 000 000 0 0 2 680 000

85509 Działalność środków adopcyjnych 1 680 000 1 000 000 0 0 2 680 000

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.2.47.2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2018 r. o kwotę 1.000.000 zł z przeznaczeniem na organizację i
prowadzenie przez Marszałka Województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny
i pieczy zastępczej.

Zmniejsza się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.39.2018 z dnia 24 lipca 2018 r. o zmniejszeniuplanu dotacji celowych o kwotę 3.000 zł na realizację zadania zleconego z zakresu
administracji rządowej pn. "Służba zastępcza".

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.41.2018 z dnia 31 lipca 2018 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 68.600,11 zł z przeznaczeniem na uzupełnienieśrodków
przekazanych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, tj. do kwoty wnioskowanej.

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Ponadto zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w
planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2018 r., przyjętego uchwałą Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r., zmienionego uchwałami: Nr 4/94/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr 8/255/18
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/463/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2018 r., Nr
XLIII/732/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zdnia 23 kwietnia 2018 r., Nr 18/808/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja
2018 r., Nr 21/945/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2018 r.,Nr XLVII/765/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 25/1200/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2018r., Nr 28/1406/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 lipca 2018 r. oraz Nr 32/1595/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 sierpnia 2018 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Treść

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,z późn. zm.) w toku wykonywania
budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z
ich planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu
województwa na rok 2018 organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu
polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi.

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 065 315 086 1 192 284,11 126 684 0 1 066 380 686,11

710 Działalność usługowa 4 495 287 12 500 12 500 0 4 495 287

71003 Biura planowanie przestrzennego 4 059 287 12 500 12 500 0 4 059 287

750 Administracja publiczna 108 217 518 20 000 20 000 0 108 217 518

75095 Pozostała działalność 7 535 694 20 000 20 000 0 7 535 694

758 Różne rozliczenia 4 618 285 0 13 455 0 4 604 830

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 618 285 0 13 455 0 4 604 830

801 Oświata i wychowanie 66 246 356 72 829,11 4 229 0 66 314 956,11

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 665 895 229 229 0 7 665 895

80147 Biblioteki pedagogiczne 6 618 342 4 000 4 000 0 6 618 342

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 193 68 600,11 0 0 151 793,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 160 337 0 3 000 0 21 157 337

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 13 925 302 0 3 000 0 13 922 302

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 4.000 zł w bieżącym utrzymaniu
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na opłaty za abonament BIP.

Zmniejsza się o kwotę 12.500 zł wydatki zaplanowane na bieżące utrzymanie Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego
we Włocławku w związku z mniejszymi kosztami dozoru po przeniesieniu Oddziałuw Toruniu do budynku przy ul. Bartkiewiczówny 93. Jednocześnie
w planie finansowym jednostki określa się wydatki w kwocie 12.500 zł na nowe zadanie własne pn."Remont pomieszczeń" z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów prac malarskich, wymiany podłogi, drzwi i instalacji elektrycznej w pomieszczeniu znajdującym się w budynku we Włocławku.

Zmniejsza się o kwotę 3.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej finansowane z dotacji celowej z budżetu
państwa pn."Służba zastępcza" realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.39.2018 z dnia 24 lipca 2018  r. o zmniejszeniu planu dotacji na zadanie.

W związku z Zarządzeniem Nr 48/18 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie dofinansowania
indywidualnej formy doskonalenia zawodowego dyrektorowiplacówki oświatowej prowadzonej przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 229 zł z planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego do planu finansowego Kujawsko-Pomorskiego
Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w ramach zadania pn."Doskonalenie nauczycieli"z przeznaczeniem na refundację kosztów związanych z
udziałem w konferencji "Pokazać - Przekazać".

Środki z rezerwyogólnej w części dotyczącej wydatków bieżących przeznaczone zostają w kwocie 13.455 zł na zadanie pn."Przygotowanie
dokumentacji dla projektów planowanych do realizacji w ramach RPO, Działania  4.5" (rozdział 92502).

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 20.000 zł w zadaniu własnym pn."Obsługa 
uroczystości, jubileuszy, wizyt i spotkań"  z przeznaczeniem na zakup produktów promocyjnych, tj. pierniki, produkty regionalne, itp.

Wprowadza się następujące zmiany w zadaniu zleconym z zakresu administracji rządowej finansowym z dotacji celowej z budżetu państwa pn.
"Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe":
1) określenie wydatków w kwocie 1.715,59 zł w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem m.in. na pokrycie kosztów obsługi 
    zadania;
2) zwiększenie planowanych wydatków:

    - o kwotę 66.554,49 zł w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy na 
      zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów szkoły podstawowej i klasy III gimnazjum;
    - o kwotę 330,03 zł w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 z przeznaczeniem na 
       refundację kosztów poniesionych na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, którzy rozpoczęli naukę w roku szkolnym
       2017/2018.
Powyższe zmiany dokonywane są w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.41.2018 zdnia 31 lipca 2018 r. o
zwiększeniu planu dotacji celowych z przeznaczeniem na uzupełnienie środków przekazanych na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe do kwoty wnioskowanej.

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

855 Rodzina 1 680 000 1 000 000 0 0 2 680 000

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 680 000 1 000 000 0 0 2 680 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 773 064 70 000 70 000 0 5 773 064

90095 Pozostała działalność 3 716 407 70 000 70 000 0 3 716 407

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 051 391 3 500 3 500 0 105 051 391

92195 Pozostała działalność 16 658 991 3 500 3 500 0 16 658 991

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 8 773 953 13 455 0 0 8 787 408

92502 Parki krajobrazowe 8 773 953 13 455 0 0 8 787 408

I.

1. 1 004 315 086 1 065 600,11 1 005 380 686,11

2. 706 920 242 1 065 600,11 707 985 842,11

3. 1 065 315 086 1 065 600,11 1 066 380 686,11

4. 626 487 553 1 065 600,11 627 553 153,11

5. 1 500 064 13 455 1 486 609

6. 585 064 13 455 571 609

II.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

III.

1)

2)

Zmiany w treści uchwały:

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 70.000 zł w zadaniu własnym pn.
"Popularyzacja i propagowanie działań w zakresie ochronyśrodowiska" w części finansowanej ześrodków własnych województwa w celu
zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych na potrzeby zajęć edukacyjnych prowadzonych przez edukatorów przyrodniczych.

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok";

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2018 rok".

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2018 rok";

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

5. Ocena skutków regulacji:

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2018 rok";

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2018 rok" w związku ze:
zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 1.065.600,11 zł, tj. do kwoty 1.005.380.686,11 zł;

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 1.065.600,11 zł, tj. do kwoty 1.066.380.686,11 zł.

Wynik bud żetowy i finansowy na 2018 rok

Określa się w planie finansowym Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą wydatki w kwocie 13.455 zł na zadanie własne pn.
"Przygotowanie dokumentacji dla projektów planowanych dorealizacji w ramach RPO, Działania 4.5".Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem wniosku aplikacyjnego i studium wykonalności dla projektu pn.
"Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na terenie Parku Krajobrazowego Góry Łosiowe wraz z
czynną ochroną przyrody na obszarze Natura 2000".

Zwiększa się o kwotę 1.000.000 zł wydatki zaplanowane na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej finansowane z dotacji celowej z budżetu
państwa pn."Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu - utrzymanie". Zmiana wynika z Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.2.47.2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej z budżetu państwa na wydatki związane z organizacją i
prowadzeniem przez Marszałka Województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, o których mowa w ustawie o wspieraniu
rodziny i pieczy zastępczej.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.500 zł w zadaniu własnym pn.
"Upowszechnianie kultury"z przeznaczeniem na ufundowanie nagrody dla Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni z okazji 30-lecia otwarciainstytucji
po wieloletniej przerwie i odbudowie zrujnowanego pożarem budynku.

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 33/1632/18 Zarządu  Województwa
z dnia 29.08.2018 r.

w złotych

na finansowanie 
części unijnej

na finansowanie 
części krajowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 706 920 242,00 467 152 311,00 24 276 802,00 54 753 734,00 42 118 187,00 28 439 555,00 732 200,00 978 726,00 791 305,00 488,00 61 354 720,00 8 495 595,00 17 826 619,00

b 1 065 600,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 600,11 0,00 0,00

c 707 985 842,11 467 152 311,00 24 276 802,00 54 753 734,00 42 118 187,00 28 439 555,00 732 200,00 978 726,00 791 305,00 488,00 62 420 320,11 8 495 595,00 17 826 619,00

a 1 509 441,00 0,00 396 425,00 249 472,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 60 581,00 0,00 92 393,00 680 000,00 0,00

b 68 600,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 600,11 0,00 0,00

c 1 578 041,11 0,00 396 425,00 249 472,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 60 581,00 0,00 160 993,11 680 000,00 0,00

a 5 330 108,00 0,00 2 444 688,00 0,00 2 437 420,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

b -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

c 5 327 108,00 0,00 2 444 688,00 0,00 2 437 420,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

a 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00

b 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

c 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 0,00 0,00

a 1 004 315 086,00 468 025 911,00 29 530 737,00 325 496 217,00 42 386 292,00 28 826 555,00 10 151 506,00 1 060 032,00 791 305,00 73 733,00 68 487 920,00 11 647 259,0017 837 619,00

b 1 065 600,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 600,11 0,00 0,00

c 1 005 380 686,11 468 025 911,00 29 530 737,00 325 496 217,00 42 386 292,00 28 826 555,00 10 151 506,00 1 060 032,00 791 305,00 73 733,00 69 553 520,11 11 647 259,0017 837 619,00

a  - plan na 2018 r.
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

o g ó ł e m :

855 RODZINA

853
POZOSTAŁE  ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

DOCHODY BIEŻĄCE

z budżetu państwa 
- budżet środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet 
środków krajowych

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na rok 2018" do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 
w podatkach

 i   
subwencje

Pozostałe 
dochody własne 

uzyskiwane  
przez 

Województwo      
i jednostki 
budżetowe

z budżetu 
państwa 

od jednostek  
samorządu  

terytorialnego

z funduszy 
celowych

Dotacje i środki na finansowanie:

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych zadań pozostałych

z funduszy 
celowych

 z innych 
źródeł 

zagranicznych

 z pozostalych 
źródeł 

od jednostek  
samorządu  

terytorialnego

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 33/1632/18  Zarządu Województwa 
z dnia 29.08.2018 r. 

w złotych

Dział 
Rozdział 

§ Treść Plan na 2018 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
DOCHODY OGÓŁEM 1 004 315 086,00 1 068 600,11 3 000,00 1 005 380 686,11

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 509 441,00 68 600,11 0,00 1 578 041,11

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

83 193,00 68 600,11 0,00 151 793,11

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

83 193,00 68 600,11 0,00 151 793,11

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

6 413 668,00 0,00 3 000,00 6 410 668,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 3 086 554,00 0,00 3 000,00 3 083 554,00

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

4 000,00 0,00 3 000,00 1 000,00

855  RODZINA 1 680 000,00 1 000 000,00 0,00 2 680 000,00

85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 1 680 000,00 1 000 000,00 0,00 2 680 000,00

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

1 680 000,00 1 000 000,00 0,00 2 680 000,00

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok" do uchwały
Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.),
wprowadza się następujące zmiany:

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa
z dnia 29.08.2018 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania 
statutowe

Zadania z 
udziałem środków 

UE i innych 
źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 065 315 086,00 626 487 553,00 272 718 485,00 139 646 254,00 133 072 231,00 184 684 478,00 2 778 062,00 139 355 656,00 26 950 872,00 438 827 533,00 413 085 961,00 312 615 053,00 25 741 572,00
b 1 065 600,11 1 065 600,11 1 066 600,11 699 500,00 367 100,11 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1 066 380 686,11 627 553 153,11 273 785 085,11 140 345 754,00 133 439 331,11 184 684 478,00 2 777 062,00 139 355 656,00 26 950 872,00 438 827 533,00 413 085 961,00312 615 053,00 25 741 572,00

a 4 618 285,00 3 221 585,00 3 221 585,00 0,00 3 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 700,00 1 396 700,00 0,00 0,00
b -13 455,00 -13 455,00 -13 455,00 0,00 -13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 4 604 830,00 3 208 130,00 3 208 130,00 0,00 3 208 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 700,00 1 396 700,00 0,00 0,00
a 4 618 285,00 3 221 585,00 3 221 585,00 0,00 3 221 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 700,00 1 396 700,00 0,00 0,00
b -13 455,00 -13 455,00 -13 455,00 -13 455,00 0,00
c 4 604 830,00 3 208 130,00 3 208 130,00 0,00 3 208 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 700,00 1 396 700,00 0,00 0,00

a 66 246 356,00 65 625 597,00 57 619 970,00 50 345 728,00 7 274 242,00 0,00 159 578,00 7 846 049,00 0,00 620 759,00 620 759,00 156 030,00 0,00
b 68 600,11 68 600,11 68 600,11 0,00 68 600,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 66 314 956,11 65 694 197,11 57 688 570,11 50 345 728,00 7 342 842,11 0,00 159 578,00 7 846 049,00 0,00 620 759,00 620 759,00 156 030,00 0,00
a 83 193,00 83 193,00 83 193,00 0,00 83 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 68 600,11 68 600,11 68 600,11 68 600,11 0,00
c 151 793,11 151 793,11 151 793,11 0,00 151 793,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 21 160 337,00 19 585 441,00 11 253 698,00 8 527 911,002 725 787,00 741 700,00 10 000,00 7 580 043,00 0,00 1 574 896,00 1 574 896,00 99 146,00 0,00
b -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 21 157 337,00 19 582 441,00 11 251 698,00 8 525 911,002 725 787,00 741 700,00 9 000,00 7 580 043,00 0,00 1 574 896,00 1 574 896,00 99 146,00 0,00

a 13 925 302,00 13 761 156,00 8 817 431,00 7 402 511,001 414 920,00 0,00 8 000,00 4 935 725,00 0,00 164 146,00 164 146,00 99 146,00 0,00
b -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00
c 13 922 302,00 13 758 156,00 8 815 431,00 7 400 511,001 414 920,00 0,00 7 000,00 4 935 725,00 0,00 164 146,00 164 146,00 99 146,00 0,00

a 1 680 000,00 1 680 000,00 1 540 020,00 1 401 500,00 138 520,00 138 980,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 706 500,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 2 680 000,00 2 680 000,00 2 540 020,00 2 108 000,00 432 020,00 138 980,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 1 680 000,00 1 680 000,00 1 540 020,00 1 401 500,00 138 520,00 138 980,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 706 500,00 293 500,00 0,00
c 2 680 000,00 2 680 000,00 2 540 020,00 2 108 000,00 432 020,00 138 980,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 5 773 064,00 5 585 453,00 3 400 546,00 1 926 195,00 1 474 351,00 0,00 0,00 2 184 907,00 0,00 187 611,00 137 611,00 31 901,00 50 000,00
b 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 5 773 064,00 5 585 453,00 3 400 546,00 1 921 195,00 1 479 351,00 0,00 0,00 2 184 907,00 0,00 187 611,00 137 611,00 31 901,00 50 000,00

a 3 716 407,00 3 666 407,00 1 481 500,00 533 440,00 948 060,00 0,00 0,00 2 184 907,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
b 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00
c 3 716 407,00 3 666 407,00 1 481 500,00 528 440,00 953 060,00 0,00 0,00 2 184 907,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a 8 773 953,00 7 572 331,00 7 091 233,00 3 552 908,00 3 538 325,00 0,00 75 677,00 405 421,00 0,00 1 201 622,00 1 201 622,00 1 163 622,00 0,00

b 13 455,00 13 455,00 13 455,00 0,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 787 408,00 7 585 786,00 7 104 688,00 3 552 908,00 3 551 780,00 0,00 75 677,00 405 421,00 0,00 1 201 622,00 1 201 622,00 1 163 622,00 0,00

a 8 773 953,00 7 572 331,00 7 091 233,00 3 552 908,00 3 538 325,00 0,00 75 677,00 405 421,00 0,00 1 201 622,00 1 201 622,00 1 163 622,00 0,00
b 13 455,00 13 455,00 13 455,00 13 455,00 0,00
c 8 787 408,00 7 585 786,00 7 104 688,00 3 552 908,00 3 551 780,00 0,00 75 677,00 405 421,00 0,00 1 201 622,00 1 201 622,00 1 163 622,00 0,00

a 1 065 315 086,00626 487 553,00272 718 485,00139 646 254,00133 072 231,00184 684 478,002 778 062,00139 355 656,0026 950 872,00438 827 533,00413 085 961,00312 615 053,0025 741 572,00
b 1 065 600,11 1 065 600,11 1 066 600,11 699 500,00 367 100,11 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 1 066 380 686,11627 553 153,11273 785 085,11140 345 754,00133 439 331,11184 684 478,002 777 062,00139 355 656,0026 950 872,00438 827 533,00413 085 961,00312 615 053,0025 741 572,00

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

z tego:

Ogółem*Nazwa
Dział                   

Rozdział

w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

OGÓŁEM

Wydatki bieżące Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
( w tym dotacje)

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Zadania z 
udziałem 

środków UE i 
innych źródeł 
zagranicznych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
Dotacje

OGÓŁEM

Parki krajobrazowe92502

OGRODY BOTANICZNE I 
ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I 
OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY

925

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2018 rok" do uchwałyNr XL/660/17 Sejmiku WojewództwaKujawsko-Pomorskiegoz dnia 18 grudnia2017 roku w sprawiebudżetu województwana rok 2018 (z późn. zm.), wprowadzasię
następujące zmiany:

Pozostała działalność90095

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

900

Działalność ośrodków adopcyjnych85509

RODZINA855

Wojewódzkie urzędy pracy85332

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

853

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153

OŚWIATA I WYCHOWANIE801

Rezerwy ogólne i celowe75818

RÓŻNE ROZLICZENIA758

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa
z dnia 29.08.2018 r.

w złotych
Dział Plan na Plan po

Rozdział 2018 r. zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

WYDATKI OGÓŁEM 1 065 315 086,00 1 192 284,11 126 684,00 1 066 380 686,11
710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 4 495 287,00 12 500,00 12 500,00 4 495 287,00

71003  Biura planowania przestrzennego 4 059 287,00 12 500,00 12 500,00 4 059 287,00

 4270 Zakup usług remontowych 21 300,00 12 500,00 0,00 33 800,00
 4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 0,00 12 500,00 60 500,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 108 217 518,00 20 000,00 20 000,00 108 217 518,00
75095  Pozostała działalność 7 535 694,00 20 000,00 20 000,00 7 535 694,00

 4220 Zakup środków żywności 70 000,00 20 000,00 0,00 90 000,00
 4300 Zakup usług pozostałych 2 035 000,00 0,00 20 000,00 2 015 000,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 4 618 285,00 0,00 13 455,00 4 604 830,00
75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 618 285,00 0,00 13 455,00 4 604 830,00

 4810 Rezerwy 3 221 585,00 0,00 13 455,00 3 208 130,00
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 246 356,00 72 829,11 4 229,00 66 314 956,11

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 665 895,00 229,00 229,00 7 665 895,00

 4300 Zakup usług pozostałych 280 727,00 0,00 229,00 280 498,00
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
167 287,00 229,00 0,00 167 516,00

80147  Biblioteki pedagogiczne 6 618 342,00 4 000,00 4 000,00 6 618 342,00
 4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 4 000,00 0,00 59 500,00
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 200,00 0,00 4 000,00 22 200,00

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

83 193,00 68 600,11 0,00 151 793,11

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 502,73 0,00 1 502,73
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 193,00 67 097,38 0,00 150 290,38

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

21 160 337,00 0,00 3 000,00 21 157 337,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 13 925 302,00 0,00 3 000,00 13 922 302,00
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

855  RODZINA 1 680 000,00 1 000 000,00 0,00 2 680 000,00
85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 1 680 000,00 1 000 000,00 0,00 2 680 000,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 500,00 590 000,00 0,00 1 641 500,00
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00
 4120 Składki na Fundusz Pracy 17 565,00 6 500,00 0,00 24 065,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 723,00 114 719,00 0,00 126 442,00
 4260 Zakup energii 35 000,00 15 000,00 0,00 50 000,00
 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00
 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 100 000,00 0,00 124 000,00
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 4 000,00 0,00 13 500,00
 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
3 558,00 1 770,00 0,00 5 328,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00 30 000,00
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 777,00 10 259,00 0,00 41 036,00
 4480 Podatek od nieruchomości 3 818,00 752,00 0,00 4 570,00
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 30 000,00 0,00 31 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

5 773 064,00 70 000,00 70 000,00 5 773 064,00

90095  Pozostała działalność 3 716 407,00 70 000,00 70 000,00 3 716 407,00
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 0,00 5 000,00 29 000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 70 000,00 0,00 70 300,00

 4300 Zakup usług pozostałych 933 200,00 0,00 65 000,00 868 200,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

105 051 391,00 3 500,00 3 500,00 105 051 391,00

92195  Pozostała działalność 16 658 991,00 3 500,00 3 500,00 16 658 991,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 500,00 0,00 17 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 3 665 475,00 0,00 3 500,00 3 661 975,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY

8 773 953,00 13 455,00 0,00 8 787 408,00

92502  Parki krajobrazowe 8 773 953,00 13 455,00 0,00 8 787 408,00
 4300 Zakup usług pozostałych 2 648 090,00 13 455,00 0,00 2 661 545,00

W załączniku nr 4 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2018 rok" do uchwały Nr XL/660/17
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn zm.), wprowadza się następujące
zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa 
z dnia 29.08.2018 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 004 315 086,00 1 065 600,11 1 005 380 686,11

1.1 dochody bieżące 706 920 242,00 1 065 600,11 707 985 842,11

1.2 dochody majątkowe 297 394 844,00 0,00 297 394 844,00

2 Przychody 95 480 952,00 0,00 95 480 952,00

2.1 952 Kredyt komercyjny 53 803 342,00 0,00 53 803 342,00

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 18 803 342,00 0,00 18 803 342,00

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

2.2 950 Wolne środki z lat ubiegłych 41 677 610,00 0,00 41 677 610,00

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 099 796 038,00 1 065 600,11 1 100 861 638,11

4 Wydatki 1 065 315 086,00 1 065 600,11 1 066 380 686,11

4.1 wydatki bieżące, w tym: 626 487 553,00 1 065 600,11 627 553 153,11

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 599 536 681,00 1 065 600,11 600 602 281,11

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 26 950 872,00 0,00 26 950 872,00

4.2 wydatki majątkowe 438 827 533,00 0,00 438 827 533,00

5 Rozchody 34 480 952,00 0,00 34 480 952,00

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 34 480 952,00 0,00 34 480 952,00

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 099 796 038,00 1 065 600,11 1 100 861 638,11

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0,00 0,00 0,00

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -61 000 000,00 0,00 -61 000 000,00

9 Pokrycie deficytu budżetowego 61 000 000,00 0,00 61 000 000,00

9.1 Kredyty bankowe 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

9.2 Wolne środki z lat ubiegłych 26 000 000,00 0,00 26 000 000,00

706 920 242,00 1 065 600,11 707 985 842,11

626 487 553,00 1 065 600,11 627 553 153,11

80 432 689,00 0,00 80 432 689,00

1 004 315 086,00 1 065 600,11 1 005 380 686,11

599 536 681,00 1 065 600,11 600 602 281,11

41 677 610,00 0,00 41 677 610,00

446 456 015,00 0,00 446 456 015,00

61 431 824,00 0,00 61 431 824,00

385 024 191,00 0,00 385 024 191,00

438 827 533,00 0,00 438 827 533,00

-53 803 342,00 0,00 -53 803 342,00

53 803 342,00 0,00 53 803 342,00
0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 5 "Wynik bud żetowy i finansowy. Plan na 2018 rok" do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2018 r. Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

 + kredyty zaciągnięte
Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 6 do uchwały
Nr 33/1632/18 Zarządu Województwa
z dnia 29.08.2018 r.

w złotych

Wyszczególnienie * Plan Wyszczególnienie * Plan

1 2 3 4 5 6

a 49 586 196,00 a 49 586 196,00
b 1 065 600,11 b 1 065 600,11
c 50 651 796,11 c 50 651 796,11

a 83 193,00 a 83 193,00
b 68 600,11 b 68 600,11
c 151 793,11 c 151 793,11

a 83 193,00 a 83 193,00
b 68 600,11 b 68 600,11
c 151 793,11 c 151 793,11
a
b

83 193,00 a 83 193,00
b 68 600,11 b 68 600,11
c 151 793,11 c 151 793,11

a 83 193,00 a 83 193,00
b 68 600,11 b 68 600,11
c 151 793,11 c 151 793,11

a 4 000,00 a 4 000,00
b -3 000,00 b -3 000,00
c 1 000,00 c 1 000,00

a 4 000,00 a 4 000,00
b -3 000,00 b -3 000,00
c 1 000,00 c 1 000,00

a 4 000,00 a 4 000,00
b -3 000,00 b -3 000,00
c 1 000,00 c 1 000,00

a 4 000,00 a 3 000,00
b -3 000,00 b -2 000,00
c 1 000,00 c 1 000,00

a 1 000,00
b -1 000,00
c 0,00

a 1 680 000,00 a 1 680 000,00
b 1 000 000,00 b 1 000 000,00
c 2 680 000,00 c 2 680 000,00

a 1 680 000,00 a 1 680 000,00
b 1 000 000,00 b 1 000 000,00
c 2 680 000,00 c 2 680 000,00

a 1 541 020,00 a 1 541 020,00
b 1 000 000,00 b 1 000 000,00
c 2 541 020,00 c 2 541 020,00

a 1 541 020,00 a 1 401 500,00
b 1 000 000,00 b 706 500,00
c 2 541 020,00 c 2 108 000,00

a 139 520,00
b 293 500,00
c 433 020,00

a 49 586 196,00 a 49 586 196,00
b 1 065 600,11 b 1 065 600,11
c 50 651 796,11 c 50 651 796,11

w tym:
a 2 540 400,00
b 704 500,00
c 3 244 900,00

a 42 831 820,00
b 361 100,11
c 43 192 920,11

* a 2 941 796,00
a - plan przed zmianą b 0,00
b - saldo zmian c 2 941 796,00
c - plan po zmianach

a 138 980,00
b 0,00
c 138 980,00

a 833 200,00
b 0,00
c 833 200,00

a 300 000,00
b 0,00
c 300 000,00

OGÓŁEM OGÓŁEM

W załączniku nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2018 rok" do uchwały Nr XL/660/17 Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

x x Pozostałe wydatki bieżące

3
ZADANIE - KUJAWSKO-POMORSKI OŚRODEK 
ADOPCYJNY W TORUNIU - UTRZYMANIE JEDNOSTKI

ZADANIE - KUJAWSKO-POMORSKI OŚRODEK 
ADOPCYJNY W TORUNIU - UTRZYMANIE JEDNOSTKI

Dotacje na zadania bieżące Wynagrodzenia z pochodnymi

855 RODZINA RODZINA

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych Działalność ośrodków adopcyjnych

x x Pozostałe wydatki bieżące

2 ZADANIE - SŁUŻBA ZASTĘPCZA ZADANIE - SŁUŻBA ZASTĘPCZA

Dotacje na zadania bieżące Wynagrodzenia z pochodnymi

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

85332 Wojewódzkie urzędy pracy Wojewódzkie urzędy pracy

1
ZADANIE  - WYPOSAŻENIE SZKÓŁ W PODRĘCZNIKI, 
MATERIAŁY EDUKACYJNE I MATERIAŁY ĆWICZENIOWE

ZADANIE  - WYPOSAŻENIE SZKÓŁ W PODRĘCZNIKI, 
MATERIAŁY EDUKACYJNE I MATERIAŁY 
ĆWICZENIOWE

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE OŚWIATA I WYCHOWANIE

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Lp
Dział 

Rozdział
DOCHODY WYDATKI

OGÓŁEM OGÓŁEM

wynagrodzenia z pochodnymi

wydatki bieżące (bez remontów)

zakup usług remontowych

dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu terytorialnego

dotacje celowe inwestycyjne

wydatki inwestycyjne

Id: 6D1A312E-E8F6-46F7-9827-5865334BD26B. Podpisany Strona 11


		2018-08-31T07:18:19+0000
	Polska
	Sławomir Andrzej Kopyść
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2018-08-31T07:47:23+0000
	Polska
	Dariusz Kurzawa
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2018-08-31T07:57:10+0000
	Polska
	Piotr Franciszek Całbecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




